
Rcsolt¡ción

24,r334

F-rpcdicnte

2024-81-1280 00584

Acta N"

241028

VISTO: Solicitud del Sr. Juan Dos Reis, C.I. 3.518.487'9 p¿ra des¿rrollar espectáculo de

música brasileña en espacio público durante la temporada estival.

RESUIIIANDO: Que el Concejo no presenta objeciones

ATENTO

A 10 precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Attántida

RESUELVE:

l. Autorizar la actividad propuesta por el Sr. Juan Dos Reis, C.I. 3.518.487-9 en plaza

Artigas, en un horario que no vaya mós allá de las 22:30hs

2. Aprobar el uso de la acometida eléctric¿ en dicho espacio público.

3 Iacorpórese al Registro de Resoluciones, Lüs Trujillo, Alcalde (I) del Municipio de Atlátrtida .

Resolución aprobad& en fecha 5 de noviembre de 2024.

Alcalde 0) Municipio de Atlá¡rtida

Concejal

wiüiam Éermolen

Adriana dé Sosa




